

第一部 【企業情報】

第1 【企業の概況】

1 【主要な経営指標等の推移】

回次	第38期 第1四半期 連結累計期間	第39期 第1四半期 連結累計期間	第38期
会計期間	自 2022年3月1日 至 2022年5月31日	自 2023年3月1日 至 2023年5月31日	自 2022年3月1日 至 2023年2月28日
売上高 (千円)	8,563,675	8,721,952	33,897,598
経常利益 (千円)	312,649	338,014	1,227,454
親会社株主に帰属する 四半期(当期)純利益 (千円)	208,063	211,973	759,598
四半期包括利益又は包括利益 (千円)	161,596	168,010	827,629
純資産額 (千円)	12,014,334	12,700,712	12,607,842
総資産額 (千円)	28,821,459	28,081,195	27,505,776
1株当たり四半期(当期) 純利益 (円)	55.39	56.42	202.20
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益 (円)	—	—	—
自己資本比率 (%)	39.8	43.2	43.8

(注) 1 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。

2 【事業の内容】

当第1四半期連結累計期間において、当社及び当社の関係会社が営む事業の内容について、重要な変更はありません。

2023年5月31日現在、当社グループは、当社、連結子会社10社及びその他の関係会社1社により構成されております。